МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 1»

ПРИКАЗ

01.12.2021 г. № 194

О проведении I территориального конкурса юных исполнителей на духовых и
ударных инструментах среди учащихся ДМШ и ДШИ

«Maestoso»
17 -  18 декабря 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести I территориальный конкурс юных исполнителей на духовых и
ударных инструментах среди учащихся ДМШ И ДШИ «Maestoso» с 17.12.2021 г. по
18.12.2021 г. в соответствии с Положением о проведении конкурса.

2. Место проведения Свердловская область город Нижний Тагил
ул. Вогульская д. 42. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детская школа искусств №1»

3. Утвердить состав организационного комитета I территориального конкурса
юных исполнителей на духовых и ударных инструментах среди учащихся ДМШ И
ДШИ «Maestoso» согласно Приложению № 1.

4. Утвердить состав жюри I территориального конкурса юных исполнителей
на духовых и ударных инструментах среди учащихся ДМШ И ДШИ «Maestoso»
согласно Приложению №2.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ДШИ №1» А.В. Ломакова

Приложение №1
к приказу от 01.12.2021г. № 194

Сое гав организационного комитета
по подготовке и проведению I территориального конкурса юных исполнителей
на духовых и ударных инструментах среди учащихся ДМШ И ДШИ «Maestoso»

с 17.12.2021 г. по 18.12.2021 г.
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств №1»
Свердловская область город Нижний Тагил ул. Вогульская д. 42.

Председатель организационного комитета:

Ломакова Алена Валерьевна -  директор МБУ ДО «ДШИ №1».

Члены организационного комитета:

Старкова Ирина Михайловна -  заместитель директора по учебной части МБУ
ДО «ДШИ №1»;

Кайгородов Максим Дмитриевич -  заведующий духовым отделением МБУ
ДО «ДШИ №1».

Приложение №2
к приказу от 01.12.2021г. № 194

Состав жюри
I территориального конкурса юных исполнителей на духовых и ударных

инструментах среди учащихся ДМШ И ДШИ «Maestoso»
с 17.12.2021 г. по 18.12.2021 г.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств №1»

Свердловская область город Нижний Тагил ул. Вогульская д. 42.

Председатель жюри:

Свиридов Александр Иванович, преподаватель НТКИ, председатель ПЦК
духовых и ударных инструментов. Дирижер духового оркестра, лауреат областных,
региональных, всероссийских и международных конкурсов (труба).

Члены жюри:

Епифанов Андрей Александрович - преподаватель НТКИ (кларнет, саксофон).

Ларионов Александр Викторович -  Преподаватель НТКИ. Лауреат областных и
региональных конкурсов (флейта).

Голубев Дмитрий Александрович. Преподаватель НТКИ по классу ударных
инструментов. Лауреат областных конкурсов исполнительского мастерства.